BALANS EN V&W VWG ALKMAAR E.O.

ACTIVA

OVERLOPENDE ACTIVA
Nog te ontvangen contributies
Vooruitbetaalde kosten

Nog te ontvangen rente

Totaal overlopende activa

LIQUIDE MIDDELEN
Triodos rekening courant
Triodos spaarrekening
Kas

Totaal liquide middelen

BALANSTOTAAL:

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Eigen vermogen 1 januari
Resultaat boekjaar

Eigen vermogen 31 december

OVERIGE VOORZIENING
Broedvogelboek

Saldo overige voorzieningen

OVERLOPENDE PASSIVA
Vooruitontvangen contributies
Nog te betalen kosten
Overlopende passiva

Saldo overige verplichtingen

BALANSTOTAAL:

2023

31-12-2022 31-12-2023
- 2.260
; 254
- 2.514
1.512 4.126
28.977 23.694
10 10
30.499 27.830
30.499 30.344 |
31-12-2022 31-12-2023
30.840 30.499
-341 -3.307
30.499 27.192
550
2.602
- 3.152
30.499 30.344 |




RESULTATENREKENING

INKOMSTEN

Contributies 2023

Nog te ontvangen contributies 2023
Reuzenalk

Voorjaarscursus

Retour rechtzaak

Donaties

Overige

TOTAAL OPBRENGSTEN:

UITGAVEN & KOSTEN
Lezingen

Kleine Alk

Bijdrage rechtzaken
Bankkosten

Juvenielen
Voorjaarscursus
Bestuurskoen

Natuur en Milieufederatie NH
SVN
Meeuweninventarisatie
Reuzenalk

Website

Diversen

TOTAAL KOSTEN:
FINANCIELE BATEN & LASTEN
Ontvangen rente

Nog te ontvangen rente

Betaalde rente

TOTAAL FINANCIELE BATEN & LASTEN

BIJZONDERE LASTEN
Jubileum

TOTAAL BIJZONDERE LASTEN
RESULTAAT BOEKJAAR:

Resultaatbestemming
Naar eigen vermogen

2023

4.097
2.260
100
795
730
653
44

8.679

2.551
2.359
1.230
212
166
1.070
368
25

79
266
120
106
184

8.735

254

258

3.509

3.509

-3.307

-3.307




